
Fournitures de roseaux pour anches doubles

Oboe or English Horn tube cane supplies to make reeds

Sarl Alliaud Roseaux

476 route du pré de l’homme  le Rouvilloux 84260 Sarrians France


 


TARIFS 2023 / PRICE LIST 2023

Mise à jour / updated le 04 janvier 2023


 

  


 ROSEAUX EN TUBE POUR HAUTBOIS / TUBES CANE FOR OBOE


*Jusqu'à épuisement des stocks / As long as supplies last.

 

 

ROSEAUX EN TUBES POUR COR ANLAIS / TUBES CANE FOR ENGLISH HORN


*Jusqu'à épuisement des stocks / As long as supplies last .

 

 

ROSEAUX EN TUBES POUR HAUTBOIS BAROQUES/ TUBES CANE FOR OBOE BAROQUE


*Jusqu'à épuisement des stocks / As long as supplies last .

 

 

ROSEAUX EN TUBES POUR BASSONS / TUBES CANE FOR BASSOON


 DIAMETRE / DIAMETER RECOLTE EN/ HARVESTED IN PRIX AU KG / PRICE BY KG

9 - 9.5 2019/2020➔2020/2021 150 €

9.5-10 2017/2018➔2020/2021 160 €

10-10.5 2019/2020➔2020/2021

One  months delay depending on the order

175 €

10.5-11 2019/2020➔2020/2021

One  months delay depending on the order

175 €

11-11.5 2017/2018➔2020/2021 145 €

 DIAMETRE / DIAMETER RECOLTE EN/ HARVESTED IN PRIX AU KG / PRICE BY KG

11.5-12 2019/2020➔2020/2021 120 €

12-12.5 2019/2020➔2020/2021 130 €

12.5-13 2019/2020➔2020/2021 120 €

13-13.5 2019/2020➔2020/2021 120 €

 DIAMETRE / DIAMETER RECOLTE EN/ HARVESTED IN PRIX AU KG / PRICE BY KG

13-14 2019/2020➔2020/2021 120 €

14-15 2019/2020➔2020/2021 125 €

15-16 2019/2020➔2020/2021 125 €

16-17 2019/2020➔2020/2021 110 €

17-18 110 €

 DIAMETRE / DIAMETER RECOLTE EN/ HARVESTED IN PRIX AU KG / PRICE BY KG

22-23 2018➔2020 70 €

23-24 2018➔2020 70 €

24-25 2018➔2020 75 €

25-26 2018➔2020 75 €



 

France et pays de la Communauté Economique Européenne T.V.A.20% . For France and other E.U. countries V.A.T. +20 % For 
other countries Tax free. Frais de port et d’emballage en sus.These quotation do not include packing and carriage . 

Prix spéciaux par quantité. Special price by quantity. (Au dessus de 20 Kgs - More than 20 Kgs). 10% de remise ( 10% discount)

Tel : 33(0)4 90 46 12 07 Port : 06 20 37 03 09


Email : contact@alliaud-roseaux.fr

Web site: www.alliaud-roseaux.fr

	 	 

 

26-27 2018➔2020 75 €

27 & + 2018➔2020 75 €

mailto:contact@alliaud-roseaux.fr
http://www.alliaud-roseaux.fr

